

کیمشان

یادداشت روز



درباره آن ۱۲ روز و خطرات ساده‌سازی آن

۹۶ روز از پایان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه می‌گذرد و واکنش‌ها و مواجهه به آن به دلیل اهمیت موضوع همچنان ادامه دارد. این ۱۲ روز جنگ –که برخی بر این باورند، هنوز تمام نشده است– از زوایای گوناگون در حال بررسی است، و هنوز سؤال‌های زیادی درباره آن وجود دارد که آن پاسخ داده نشده است. یکی از سؤال‌های مهم، حجم خسارات و تلفات است که نیروهای مسلح کشورمان به رژیم صهیونیستی وارد کرده‌اند که ما اطلاع داریم، مسئولین امر از آن کاملاً آگاهند اما بنا به مصالحی که برایمان قابل هضم و فهم نیست، اجازه انتشار آن را نمی‌دهند!

اما درباره نوع مواجهه با اتفاقات این ۱۲ روز باید گفت، بدترین نوع «واکنش» و «مواجهه» بسا این جنگ ۱۲ روزه «ساده‌سازی» و «ساده دیدن» آن است، و همین‌طور تلاش برای بهره‌برداری‌های بی‌ارزش سیاسی از مسئله‌ای که یکی از بااهمیت‌ترین مسائل پیش روی ایران و ایرانی‌است. فهم بد مسئله، که یکی از نتایج «ساده دیدن» و «ساده‌سازی» مسائل است، به همان اندازه مضر است که خود مسئله که اینجا، منظور همان جنگ ۱۲ روزه است؛ چرا که نوع مواجهه با یک مسئله از بطن مستقیمی با تحلیل و فهم درست آن مسئله و در نتیجه، نوع واکنش ما دارد.

بسه عنوان مثال این‌جا به دو مورد مواجهه یک جریان سیاسی خاص با مسئله ایران و دشمنانش اشاره می‌کنیم تا معنای «ساده دیدن» و «ساده‌سازی» مسئله‌ای را درفهم‌ترین‌ها هم جا بیفتند. آقای مرعشی دیبر کل کارگزاران جایی می‌گوید: «اگر روحانی به ترامپ سلام و علیک می‌کردند، تحریم‌ها برداشته می‌شد.» وقتی از او پرسیده می‌شود: «یعنی سلام جلال جوش تمام؟!» ایشان می‌گوید بله!

با این مورد که: «..اگر یهودیان آمریکا نسبت به اهداف ایران و غایات ایران، احساس امنیت بکنند، دو تا تلقن می‌زنند. یکی به کاخ سفید و یکی به سنای آمریکا و می‌گویند ما احساس راحتی می‌کنیم. اینکه به دنبال نابودی ما نیستند..»

و بدین تر تریب مشکل ما با غرب حل می‌شود!..

برای فهم بهتر مسئله فقط به این یک مورد ارجاع داده و می‌گذاریم. طبق دکتر بن گوریون، هیچ کشوری در منطقه نباید بزرگ‌تری و قدرتمندتر از رژیم صهیونیستی باشد! این مفهوم یکی از ارکان اصلی و روشن دکترین بن گوریون و به طور کلی دکترین امنیت ملی رژیم جعلی اسرائیل است. با توجه به این دکترین، می‌توان را در فشارها به ایران برای تعطیلی توان هسته‌ای و موشکی‌اش را فهمید، همین‌طور از تلاش‌های این رژیم برای تجزیه ایران، سوریه، لبنان و...همین‌طور طرح مبهم «اسرائیل بزرگ» که نتانیاهو چندی پیش صراحتاً به آن اشاره کرد و...آیا چنین رژیمی را می‌توان با یک تلقن مهار و کشور را از شر چنین غده سرطانی خلاص کرد؟!

بنابراین این با فکر می‌کنیم یکی از دلایل مهم آنچه در ۲۳ خرداد سال جاری رخ داد، «ساده‌سازی» مسئله و ساده دیدن امور بود که به «حسابسه غلط» هم ما هم دشمن منجر شد. تصور را بکنید وقتی این طیف تمام توجه و ظرفیت جامعه ایران را صرف مذاکره و تلقن و قتل یک دختر به دست راننده تاکسی کرده بود، دشمن مشغول طراحی حمله به، هم میز مذاکره و هم پایگاه‌های موشکی و هسته‌ای و بیمارستان‌ها و...ما بود. این ساده‌سازی به قیمت شهادت ۱۱۰۰ تن از هواداران تمام نشد! اما این جنگ دستاوردهای زیادی هم برایمان داشت. بنخوانید:

شاید بزرگ‌ترین دستاورد این جنگ برای ما ایرانی‌ها این بود که بسیاری فهمیدند، در دنیای واقعی –و نه در جزوه‌های دانشگاهی– قدرت و امنیت، خریدنی نیست و اینکه، چقدر ساده بودند و ساده می‌دیدند کسانی که تصور می‌کردند، با ابزاری به نام مذاکره با تلقن، می‌توان، کشوری در مختصات آمریکا و رژیم صهیونیستی را در تعقیب بیه رفع تحریم‌ها و حتی سرزمین‌های گدازی ۱۰۰۰میلیارد دلار در کشور کرد! (رجوع شود به اظهارات آقای علی ماجدی در فروردین سال جاری) شاید باور کردنش برای عده‌ای سخت باشد اما حدود ۴ ماه قبل از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان، بسر آورد این طیف این بود که آمریکا قصد سرسرمایه‌گذاری ۱۰۰۰میلیارد دلاری در اقتصاد ایران را دارد. و درست وسط همین مذاکرات به ایران عزیز حمله نشد! با همین یک مثال ملموس، تازه و جلوی چشم، به خوبی می‌توان فهمید، ساده دیدن و ساده‌سازی مسائل، چه تبعاتی می‌تواند برای یک کشور و مردمانش داشته باشد.

یکی دیگر از دستاوردهای بزرگ این جنگ، اثبات حقانیت جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی است و اینکه مسئله دشمن با ما، موضوع هسته‌ای نیست. موضوع اصلی، «بران قوی» است. و اینکه نگاه امام عزیز به رژیم صهیونیستی به عنوان یک «غده سرطانی که باید ریشه‌کن شود»، چقدر دقیق و درست بوده است. اما آن دستاورد خارق‌العاده‌ای که در سده‌های غربی دیده‌ا اما غربگرایان ما ندیده‌اند، در گزارش اخیر «فارن پالیسی» آمده است که این‌جا چکیده آن را می‌آوریم:

«... سال‌ها ایرانی‌یی پرسیدند چرا کشورشان به برنامه موشکی، نیروهای نیابتی منطقه‌ای با دکترین مقاومت نظامی نیاز دارد؛ حالا می‌پرستند چگونه می‌توان این ابزارها را قوی‌تر ساخت تا ایران مستقل و صاحب حاکمیت باقی بماند.... مقاومت، دیگر فقط شمار حکومتی نیست؛ بلکه به گفتمانی مشترک در دفاع از کشور تبدیل شده است. این تغییر، اگر تثبیت شود، می‌تواند سیاست داخلی و منطقه‌ای ایران را برای دهه‌ها تحت‌تأثیر قرار دهد... این دیگر نسل ۱۳۵۷ نیست که موضوع گدشته را تکرار می‌کند؛ این فرزندان و نوه‌های آن‌ها هستند نسل‌هایی که با دست‌رسی به اینترنت، رسانه‌های غربی، و اغلب با نگرشی متمایل به غرب تربت کرده‌اند اکنون مشروعیت نظم جهانی را زیر سؤال می‌برند... مقاومت دیگر انحصار جمهوری اسلامی و وفادارانش نیست بلکه به فریادی برای دفاع از میهن تبدیل شده است که درازگاه اجتماعی و سیاسی را درنوردیده است. اکنون، ایده اینکه مذاکره با غرب می‌تواند مشکلات ایران را حل کند، دیگر بیش از آنکه رنگ واقع‌گرایی داشته باشد، نشانه‌ای از تسلیم تلقی می‌شود... نسلی که پس از انقلاب ۱۳۵۷ در دنیا آمده‌اند اکنون دستخوش یک گدگرونی قلمب شده‌اند. آن‌ها در حال بازگردی در تمام آن چیزی هستند که پیش‌تر درباره قدرت و امنیت غربی باور داشتند... زمانی نسل جوان ایران استراتژی منطقه‌ای جمهوری اسلامی را اغلب به‌عنوان سیاست پرهزینه، تحریک‌آمیز و نارسا می‌نگرند مورد انتقاد قرار می‌داد اما حتی اخیر آن نگاه را تغییر داد... آن‌هایی که روزی شعارهای حکومت را به سخره می‌گرفتند، حالا می‌فهمند که چسرا حکومت چنین روایت مقاومتی را ساخته بود... این ایرانی‌هایی که پیش‌تر شعارهای رسمی رهبر جمهوری اسلامی، «آیت‌الله علی‌خامنه‌ای، را جدی نمی‌گرفتند، حالا شروع به تکرار آن شعارها کرده‌اند.»

جعفر بلوری

روزنامه‌نگار

وزیر امور خارجه اظهار داشت: آنچه سال‌ها بود جمهوری اسلامی ایران می‌گفت که تهدید اصلی منطقه رژیم صهیونیستی است و تجاوزگری این رژیم پایانی ندارد، الان به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

وی درباره اینکه آیا قطر قرار است مبادی جدید بین ایران و آمریکا شود؟ گفت: کشورهای زیادی تلاش می‌کنند نقش مثبتی در این خصوص ایفا کنند، فقط هم قطر نیست و کشورهای منطقه الان آنها به این اندازه که کمک کنند مشکلی که وجود دارد به شکل بهتری حل شود. وزیر خارجه بیان کرد: فعلاً برای شروع مذاکره بحث واسطه مهم نیست، بحث اراده در طرف مقابل ما مهم است و اینکه بپذیرند که براساس منافع متقابل برای توافقی که منافع هر دو طرف را دربر داشته باشد، بدون تهدید و بدون ارباب شرکت کنند و هر زمان آنها به این نقطه برسند بقیه مسائل جزو فرعیات است.

نشت دوچه

رئیس دستگاه دیپلماسی درباره نشست دوچه هم بیان کرد: این نشست در یک مقطع و شرایط بسیار مهمی برگزار شد و ضرورت کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب در بالاترین سطح ممکن نشان‌دهنده توجه و اهمیتی بود که کشورها به شرایط جدید منطقه‌ای و به تهدید رژیم صهیونیستی می‌دهند. وی بیان کرد: آنچه سال‌ها بود جمهوری اسلامی ایران می‌گفت که تهدید اصلی منطقه رژیم صهیونیستی است و تجاوزگری این رژیم با پایانی ندارد، الان به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد. آنچه الان در بحث‌های سسته جمعی و دوجانبه در بین کشورهای منطقه می‌گذرد، فقط تمرکز بر این است که چگونه باید با این تهدید مقابله کرد.

عراقچی افزود: ما در وهله اول خوشحال هستیم که این

روزنامه‌نگار

وزیر امور خارجه اظهار داشت: آنچه سال‌ها بود جمهوری اسلامی ایران می‌گفت که تهدید اصلی منطقه رژیم صهیونیستی است و تجاوزگری این رژیم پایانی ندارد، الان به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

وی درباره اینکه آیا قطر قرار است مبادی جدید بین ایران و آمریکا شود؟ گفت: کشورهای زیادی تلاش می‌کنند نقش مثبتی در این خصوص ایفا کنند، فقط هم قطر نیست و کشورهای منطقه الان آنها به این اندازه که کمک کنند مشکلی که وجود دارد به شکل بهتری حل شود. وزیر خارجه بیان کرد: فعلاً برای شروع مذاکره بحث واسطه مهم نیست، بحث اراده در طرف مقابل ما مهم است و اینکه بپذیرند که براساس منافع متقابل برای توافقی که منافع هر دو طرف را دربر داشته باشد، بدون تهدید و هر زمان آنها به این نقطه برسند بقیه مسائل جزو فرعیات است.

نشت دوچه

رئیس دستگاه دیپلماسی درباره نشست دوچه هم بیان کرد: این نشست در یک مقطع و شرایط بسیار مهمی برگزار شد و ضرورت کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب در بالاترین سطح ممکن نشان‌دهنده توجه و اهمیتی بود که کشورها به شرایط جدید منطقه‌ای و به تهدید رژیم صهیونیستی می‌دهند. وی بیان کرد: آنچه سال‌ها بود جمهوری اسلامی ایران می‌گفت که تهدید اصلی منطقه رژیم صهیونیستی است و تجاوزگری این رژیم با پایانی ندارد، الان به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد. آنچه الان در بحث‌های سسته جمعی و دوجانبه در بین کشورهای منطقه می‌گذرد، فقط تمرکز بر این است که چگونه باید با این تهدید مقابله کرد.

عراقچی افزود: ما در وهله اول خوشحال هستیم که این

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

لاریجانی با محمد بن سلمان دیدار کرد

دبیر شورای عالی امنیت ملی با ولیعهد عربستان سعودی دیدار و گفت‌وگو کرد.

علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی عصر سه‌شنبه با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی دیدار کرد. به گزارش فارس، در سید دیدار علیرضا غایتی‌سی سفیر ایران و علی باقری معاون‌بن‌الملل دبیر شورای عالی امنیت ملی حضور داشتند.

فقر با داد و تحقیر شد

عصر غربگرا نتیجه عکس گرفت!

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در زمان تصویب برجام ادعا کرد نشست دوچه نشان داد فقر بخلاف ایران، منزوی نیست. حشمت‌الله فلاح‌تپیشه که صلاحیتش در ادوار بعدی رد شد، در شبکه ایکس نوشته است: «خورد دو موشک و دو تالیه حمله به قطر، تمام سرام کشورهای مسلمان را به دوحه کشاند. یک هزاران بیم و موشک در تجاوزی خلاف منشور به این خاک شلیک شد، در یغ از یک نشست کارشناسی! آنها که ایران را تبدیل به تنهاترین کشور دنیا کردند، روزی به حرم خیانت باید محاکمه شوند.» اظهارات این نماینده سده، چند روزه، مایل و باطل است. زاویه نگاه اول: هواپیماهای اسرائیل برای حمله به قطر، از آسمان کدام کشوهای عربی استفاده کردند؟ اردن و عربستان، دو دولت حاضر در نشست دوحه! همچنین، سامانه پدافندی دوحه، برآمده از «روابط عمیق با آمریکا» است، نهایت آرزوی غرب پرستان قطر با آمریکا در حد اطاعت محض بسته، اما نتیجه چه بود؟ نتایجی چون پدافند امریکایی هنگام حمله اسرائیل به قطر، با ترمیم هماهنگ کرد. بود عدم انزواء ادعایی، و گذاری پایگاه نظامی، و گذاری قراردادهای هنگفت (به روایتان) در جهت توافل فرانسه، موجب شد تا غرب از قطر در برابر تعرض رژیم صهیونیستی حمایت کند!

دولت قطر همین چند ماه قبل، ضمن میزبانی ترامپ، قرارداد چند صد میلیارد دلاری، به‌علاوه یک هواپیمای اشراقی را پیشکش کرد. اما آیا این امتیازدهی برای سوگلی ترامپ شدن، مانع از خیانت وی شد؟ نه!

چرا باید آقای فلاح‌تپیشه، انزروی منطقه‌ای و جهانی اسرائیل را کتمان کند و درست در مقطع موضع‌گیری منطقه‌ای و جهانی علیه جنایات اسرائیل، ایران را به جای اسرائیل بنشاند؟ او اخیر ندارد که نتانیاهو همین دگرز گفت: ما در نوعی انزوا قرار داریم.



رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: کشورهای خارج از منطقه و به خصوص آمریکا حرکت دسته‌جمعی و با وحدت و پایدار در این منطقه نمی‌کنند و تا الان هم نکرند. همان‌طور که الان در خاورمیانه شاهدیم، طرف‌افزون رژیم صهیونیستی در بین همه کشورهای منطقه ایجاد شد.

نشت مجمع عمومی

تدبیرورک

رئیس دستگاه دیپلماسی درباره حضور هیئت ایرانی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل هم گفت: ما در سازمان ملل همواره دفاع از حقوق مردم ایران و تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران درجه اول به خاطر استفاده از این تریبون بین‌المللی برای رساندن صدای مردم ایران به جامعه جهانی و مواضع حقوق مردم ایران در دفاع از حقوق مردم ایران و تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران درخصوص منطقه و درخصوص نظام بین‌المللی.

وی گفت: اسامال هم به هر حال تدارک دیده شده که رئیس‌جمهور بنده شرکت کنیم. البته مسائل فنی و لجستیکی و ویزا وجود دارد که امیدوارم در روزهای آتی حل شود. این مجمع فرصت خوبی است برای ملاحظات‌های دوجانبه که در حاشیه این مجمع به سرعت و راحتی برگزار شود.

وزیر امور خارجه درباره صلح شده و کسی نسبت به این تردید ندارد. آنچه الان در بحث‌های سسته جمعی و دوجانبه در بین کشورهای منطقه می‌گذرد، فقط تمرکز بر این است که چگونه باید با این تهدید مقابله کرد.

عراقچی افزود: ما در وهله اول خوشحال هستیم که این

این نشست بنا به درخواست گروه کشورهای اسلامی و دولت قطر و در واکنش به حمله ۹ سپتامبر رژیم اسرائیل به خاک قطر تشکیل شد.

کشورهای اسلامی در این نشست، حمله ۹ شهریور رژیم اسرائیل به قطر را «فرض مشترک ملل متحد و حقوق بین‌الملل» دانستند و خواستار پاسخ فوری جوامع بین‌المللی شدند.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

اخبار کشور

عراقچی:

آنچه ایران درباره تهدید رژیم صهیونیستی برای منطقه می‌گفت اکنون با حقیقت مسلم تبدیل شده است

عراقچی: جدی نقشیشرو در معماری جدید اقتصادی منطقه ایفا کند

گفتنی است، عراقچی در افتتاحیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو به ایراد سخنرانی پرداخت. رئیس دستگاه دیپلماسی عنوان کرد: منطقه ما و جهان در دو سال اخیر شاهد چالش‌های بزرگی از جمله نقض‌های بی‌سابقه، آشکار و گستاخانه بنیادی‌ترین ارزش‌های انسانی و نیز اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد توسط رژیم صهیونیستی با حمایت برخی قدرت‌های جهانی بوده است که دستاوردهای جامعه جهانی در دوران پس از جنگ جهانی را در معرض نابودی قرار داده است.

وزیر امور خارجه گفت: امروز جهان بیش از هر زمان دیگر با یکجانبه‌گرایی افسار‌سیخته رویه‌رو است. این روند نگران‌کننده نظم بین‌المللی را شکسته‌تر و ثبات و حفظ صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی را با چالش‌های جدی روبه‌رو ساخته و فرصت‌های همکاری بین کشورها را محدود و مخدوش می‌سازد.

گسترش اکو

عراقچی در پاسخ به سؤال دیگری درباره افزایش تعداد اعضای سازمان همکاری اقتصادی اکو بیان کرد: قصد ما و همه کشورهای عضو تقویت سازمان اکو در حال حاضر است. الان در حال تدوین چشم‌انداز ۱۰ ساله این سازمان برای سال ۲۰۳۵ هشتم و اینکه فعالیت‌های سازمان بتواند تمرکز بیشتر و گسترده‌گی بیشتری در موضوعات مختلف پیدا کند و در توسعه اقتصادی منطقه مشارکت کند.

وی گفت: طبیعی است که اگر کشورهای دیگری هم علاقه‌مند به عضویت در این سازمان باشد، مورد بررسی توسط اعضا قرار خواهد گرفت.

بقیه در صفحه ۱۱

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در ژنو:

اگر جامعه جهانی واکنش جدی نشان ندهد تجاوز و توسعه‌طلبی اسرائیل همچون غده‌ای سرطانی گسترش پیدا می‌کند

در آغاز جلسه، مریم بنت علی بن ناصر آل‌مسند، وزیر مشاور در امور همکاری‌های بین‌المللی قطر، طی سخنانی ضمن تشریح ابعاد حمله اسرائیل، تأکید کرد که این تجاوز به حاکمیت و تمامیت ارضی قطر، نه‌تنها تهدیدی علیه امنیت ملی این کشور، بلکه خطری جدی برای صلح و عملیات منطقه‌ای و بین‌المللی محسوب می‌بود. گروه کشورهای اسلامی یکصد، تجاوز اسرائیل به قطر را بی‌بندست محکوم و آن را نقض آشکار حقوق بین‌الملل، نقض امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی، نقض حقوق بشر و حمله‌ای مستقیم به کشورهای ایران نزد سازمان ملل و بحران انسانی فلسطین دانستند. کشورهای اروپایی، آفریقایی و آمریکایی لاتین نیز این حملات را غیرقانونی و غیرقابل قبول برشمردند.

کشورهای اسلامی در بنیانه خود تأکید کرد، حمله اخیر اسرائیل اقدامی تحریک‌آمیز و غیرقابل توجیه بوده و خطر تشدید تنش‌های منطقه‌ای را به همراه دارد. آنان این تجاوز را پاسخ‌فوری جوامع بین‌المللی شدند.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه۲۵ شهریور ۱۴۰۴ در حاشیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجلس مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگارن به سؤالات آنها پاسخ گفت.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

روزنامه‌نگار

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

روزنامه‌نگار

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی نسبت به این تردید ندارد.

وزیر امور خارجه درباره خطر تهدید رژیم صهیونیستی در منطقه‌ای که در حال حاضر به یک حقیقت مسلم برای همه کشورها در منطقه تبدیل شده و کسی